dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO pebeHwnkoBa EneHa BukTopoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004654

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

01.07.2008
ynexnos POO
Iop. nMuo
P " OOBEKT OLLeHKM,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpasJieHue -
oTyeTa 06 LOroBop Ha cocTaBNieHuA onpepnensieMon
KBasncduKaLuuoHHOro
oueHkKe npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTa
OLLeHKMU
117/2018 000 UH3 «MPODIN» 03.07.2018 aBTOMObOWUIIb pPbIHOYHASA
118/2018 000 LH3 «MPODU» 04.07.2018 KBapTmMpa pbIHOYHasA
119/2018 000 UH3 «MPODU» 04.07.2018 aBToOMOb6Ub pbIHOYHasA
120/2018 000 UH3 «MPODU» 06.07.2018 aBTOMObGUb pPbIHOYHaA
121/2018 000 UH3 «MPODU>» 06.07.2018 aBTOMObOUIb pbIHOYHAS
122/2018 000 LUH3 «MPODU» 09.07.2018 aBToMobub pbIHOYHasA
123/2018 000 UH3 «MPODU» 09.07.2018 aBTOMOb6UNb pbIHOYHasA
124/2018 000 UH3 «MPODU» 11.07.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
125/2018 00O UH3 «MPO®UN» 11.07.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
126/2018 000 LH3 «MPODU» 13.07.2018 KBapTuMpa pbIHOYHaA
127/2018 000 UH3 «MNPODU» 13.07.2017 KBapTuMpa pbIHOYHasA
128/2018 000 UH3 «MPODU» 17.07.2018 aBTOMObOUNb pblHOYHasA
129/2018 000 UH3 «MPODU» 18.07.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
130/2018 000 LH3 «MPODU» 20.07.2018 aBToMobub pbIHOYHaA
131/2018 000 LH3 «MPODU» 20.07.2018 aBToMobuUb pbIHOYHasA



132/2018

133/2018

134/2018

135/2018

136/2018

137/2018

138/2018

139/2018

140/2018

141/2018

142/2018

143/2018

144/2018

145/2018

146/2018

147/2018

148/2018

149/2018

150/2018

151/2018

152/2018

153/2018

154/2018

155/2018

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPOD®U»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MNPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPOD®WU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPO®WU»

000 UH3 «MPODU>»

24.07.2018

24.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

30.07.2018

30.07.2018

01.08.2018

03.08.2018

06.08.2018

06.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

12.08.2018

12.08.2018

14.08.2018

14.08.2018

17.08.2018

18.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

25.08.2018

25.08.2018

27.08.2018

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

aBToMOb6WU/Ib

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

aBTOMObOUIb

aBToOMObOU/Ib

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMObOUIb

XKWUJI0N A,0M

aBTOMOOWU/Ib

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIIb

aBToMOob6UIb

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUIb

aBToMObOU/Ib

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA



156/2018

157/2018

158/2018

159/2018

160/2018

161/2018

162/2018

163/2018

164/2018

165/2018

166/2018

167/2018

168/2018

169/2018

170/2018

171/2018

172/2018

173/2018

174/2018

175/2018

176/2018

177/2018

178/2018

179,/2018

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPOD®U»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MNPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPOD®WU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPO®WU»

000 UH3 «MPODU>»

27.08.2018

28.08.2018

01.09.2018

03.09.2018

03.09.2018

05.09.2018

05.09.2018

08.09.2018

09.09.2018

11.09.2018

12.09.2018

15.09.2018

15.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

19.09.2018

19.09.2018

22.09.2018

22.09.2018

23.09.2018

24.09.2018

25.09.2018

26.09.2018

30.09.2018

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

aBToMOb6WU/Ib

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

aBToOMObOU/Ib

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMObOUIb

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMObOUIb

aBToMOb6U/Ib

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIIb

aBToMOob6UIb

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

aBToMObOU/Ib

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA



180/2018 000 UH3 «MPODU» 30.09.2018 aBTOMOb6UNb pPbIHOYHAA

181/2018 000 UH3 «MNPODU>» 30.09.2018 aBTOMObOUIb pbIHOYHAS



