Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения			
		Гребенщикова Елена Викторовна 004654			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
117/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	03.07.2018	автомобиль	рыночная	
118/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	04.07.2018	квартира	рыночная	
119/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	04.07.2018	автомобиль	рыночная	
120/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	06.07.2018	автомобиль	рыночная	
121/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	06.07.2018	автомобиль	рыночная	
122/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	09.07.2018	автомобиль	рыночная	
123/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	09.07.2018	автомобиль	рыночная	
124/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	11.07.2018	квартира	рыночная	
125/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	11.07.2018	квартира	рыночная	
126/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	13.07.2018	квартира	рыночная	
127/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	13.07.2017	квартира	рыночная	
128/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	17.07.2018	автомобиль	рыночная	
129/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	18.07.2018	квартира	рыночная	
130/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	20.07.2018	автомобиль	рыночная	
131/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	20.07.2018	автомобиль	рыночная	

132/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 24.07.2018 автомобиль рыночная 133/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 24.07.2018 квартира рыночная 134/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 26.07.2018 автомобиль рыночная 135/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 30.07.2018 автомобиль рыночная 137/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 30.07.2018 автомобиль рыночная 138/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 01.08.2018 автомобиль рыночная 140/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 03.08.2018 квартира рыночная 141/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.08.2018 автомобиль рыночная 143/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 144/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 145/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 146/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 147/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль					
134/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 26.07.2018 автомобиль рыночная 135/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 26.07.2018 автомобиль рыночная 136/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 30.07.2018 автомобиль рыночная 137/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 30.07.2018 автомобиль рыночная 138/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 01.08.2018 квартира рыночная 140/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.08.2018 квартира рыночная 141/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 143/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 145/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 146/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 147/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль рыночная 148/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 17.08.2018 автомобиль	132/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	24.07.2018	автомобиль	рыночная
135/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 26.07.2018 автомобиль рыночная 136/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 30.07.2018 автомобиль рыночная 137/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 30.07.2018 автомобиль рыночная 138/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 01.08.2018 автомобиль рыночная 139/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.08.2018 квартира рыночная 140/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.08.2018 автомобиль рыночная 142/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 144/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 145/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 146/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 149/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль рыночная 149/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 17.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 18.08.2018 автомобиль	133/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	24.07.2018	квартира	рыночная
136/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 30.07.2018 автомобиль рыночная 137/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 30.07.2018 автомобиль рыночная 138/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 01.08.2018 автомобиль рыночная 139/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 03.08.2018 квартира рыночная 140/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.08.2018 автомобиль рыночная 142/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 143/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 145/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 146/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 147/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 жилой дом рыночная 148/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 17.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль	134/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	26.07.2018	автомобиль	рыночная
137/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 30.07.2018 автомобиль рыночная 138/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 01.08.2018 автомобиль рыночная 139/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 03.08.2018 квартира рыночная 140/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.08.2018 автомобиль рыночная 141/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 143/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 145/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 146/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 147/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 жилой дом рыночная 148/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 17.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная 151/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль	135/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	26.07.2018	автомобиль	рыночная
138/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 01.08.2018 автомобиль рыночная 139/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 03.08.2018 квартира рыночная 140/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.08.2018 квартира рыночная 141/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.08.2018 автомобиль рыночная 142/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 144/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 145/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 146/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 148/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль рыночная 149/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 17.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 18.08.2018 автомобиль рыночная 151/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная 152/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль	136/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	30.07.2018	автомобиль	рыночная
139/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 03.08.2018 квартира рыночная 140/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.08.2018 квартира рыночная 141/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.08.2018 автомобиль рыночная 142/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 144/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 145/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 146/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 жилой дом рыночная 147/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль рыночная 149/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 17.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 18.08.2018 автомобиль рыночная 151/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная 152/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная	137/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	30.07.2018	автомобиль	рыночная
140/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.08.2018 квартира рыночная 141/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.08.2018 автомобиль рыночная 142/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 143/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 145/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 146/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 147/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 жилой дом рыночная 149/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 17.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 18.08.2018 автомобиль рыночная 151/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная 152/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 квартира рыночная	138/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	01.08.2018	автомобиль	рыночная
141/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 06.08.2018 автомобиль рыночная 142/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 143/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 144/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 145/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 146/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 жилой дом рыночная 148/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 18.08.2018 автомобиль рыночная 151/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная 152/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 квартира рыночная	139/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	03.08.2018	квартира	рыночная
142/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 143/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 144/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 145/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 146/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 жилой дом рыночная 148/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль рыночная 149/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 17.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная 152/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 квартира рыночная	140/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	06.08.2018	квартира	рыночная
143/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 144/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 145/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 146/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 жилой дом рыночная 147/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль рыночная 149/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 17.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 18.08.2018 автомобиль рыночная 151/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная 152/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 квартира рыночная	141/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	06.08.2018	автомобиль	рыночная
144/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 10.08.2018 автомобиль рыночная 145/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 146/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 147/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль рыночная 148/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 17.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 18.08.2018 автомобиль рыночная 151/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная 152/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 квартира рыночная	142/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	10.08.2018	автомобиль	рыночная
145/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 146/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 147/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 жилой дом рыночная 148/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль рыночная 149/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 17.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная 152/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 квартира рыночная	143/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	10.08.2018	автомобиль	рыночная
146/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 12.08.2018 автомобиль рыночная 147/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 жилой дом рыночная 148/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль рыночная 149/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 17.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная 151/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 квартира рыночная 152/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 квартира рыночная	144/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	10.08.2018	автомобиль	рыночная
147/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 жилой дом рыночная 148/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль рыночная 149/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 17.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 18.08.2018 автомобиль рыночная 151/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная 152/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 квартира рыночная	145/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	12.08.2018	автомобиль	рыночная
148/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 14.08.2018 автомобиль рыночная 149/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 17.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 18.08.2018 автомобиль рыночная 151/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная 152/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 квартира рыночная	146/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	12.08.2018	автомобиль	рыночная
149/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 17.08.2018 автомобиль рыночная 150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 18.08.2018 автомобиль рыночная 151/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная 152/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 квартира рыночная	147/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	14.08.2018	жилой дом	рыночная
150/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 18.08.2018 автомобиль рыночная 151/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная 152/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 квартира рыночная	148/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	14.08.2018	автомобиль	рыночная
151/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 автомобиль рыночная 152/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 квартира рыночная	149/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	17.08.2018	автомобиль	рыночная
152/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 20.08.2018 квартира рыночная	150/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	18.08.2018	автомобиль	рыночная
	151/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	20.08.2018	автомобиль	рыночная
153/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 25.08.2018 квартира рыночная	152/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	20.08.2018	квартира	рыночная
	153/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	25.08.2018	квартира	рыночная
154/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 25.08.2018 автомобиль рыночная	154/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	25.08.2018	автомобиль	рыночная
155/2018 ООО ЦНЭ «ПРОФИ» 27.08.2018 автомобиль рыночная	155/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	27.08.2018	автомобиль	рыночная

156/2018	«ПФОЧП» ЄНД ООО	27.08.2018	автомобиль	рыночная
157/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	28.08.2018	квартира	рыночная
158/2018	«ПФОЧП» ЄНД ООО	01.09.2018	автомобиль	рыночная
159/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	03.09.2018	автомобиль	рыночная
160/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	03.09.2018	автомобиль	рыночная
161/2018	«ПФОЧП» ЄНД ООО	05.09.2018	автомобиль	рыночная
162/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	05.09.2018	квартира	рыночная
163/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	08.09.2018	автомобиль	рыночная
164/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	09.09.2018	автомобиль	рыночная
165/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	11.09.2018	автомобиль	рыночная
166/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	12.09.2018	автомобиль	рыночная
167/2018	ооо цнэ «профи»	15.09.2018	квартира	рыночная
168/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	15.09.2018	автомобиль	рыночная
169/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	17.09.2018	автомобиль	рыночная
170/2018	ооо цнэ «профи»	17.09.2018	автомобиль	рыночная
171/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	19.09.2018	автомобиль	рыночная
172/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	19.09.2018	квартира	рыночная
173/2018	«ПФОЧП» ЄНД ООО	22.09.2018	автомобиль	рыночная
174/2018	«ПФОЧП» ЄНД ООО	22.09.2018	автомобиль	рыночная
175/2018	«ПФОЧП» ЄНД ООО	23.09.2018	автомобиль	рыночная
176/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	24.09.2018	автомобиль	рыночная
177/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	25.09.2018	автомобиль	рыночная
178/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	26.09.2018	квартира	рыночная
179,/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	30.09.2018	автомобиль	рыночная

180/2018	ооо цнэ «профи»	30.09.2018	автомобиль	рыночная
181/2018	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	30.09.2018	автомобиль	рыночная